PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

DX473 - DX4 Hi-Vis Hybrid

Baffle jakke

Kollektion: DX4

Artikler: High Visibility

Skal Metervare: 100% Polyester
Ripstop 85g

Kontrast Stof: 100% polyesterstrik
bundet til 100% polyester fleece, 2
lags g

Metervare "for":
120g

Insulatex Foring

Produkt information

DX4 Hi-Vis Hybrid Baffle Jakken indeholder et
ergonomisk body-mapped design for at
balancere isolering og komfort. Polstrede
Insulatex-paneler hjelper med at holde
kerneomradet varmt, mens de strikkede sermer
giver ubegreenset streekning og beveegelse.
Letvaegts fleksibelt Hivistex Pro
varmeappliceret segmenteret reflekterende
tape giver sget synlighed og mobilitet.

Standarder

ENISO 20471

ENISO 20471

RIS 3279 TOM Issue 2 (Kun orange)
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PORTWEST

DX4

Stretch dine greenser med Portwests mest
dynamiske arbejdstgj kollektion til dato. Denne
moderne kollektion kombinerer alle de tekniske
funktioner, der kreeves af moderne arbejdstgj,
med mange detaljer for at sikre, at brugeren
opnar maksimal funktion og look. DX4™
sortimentet kombinerer hgjtydende stretch
metervarer med robuste Oxford paneler for at
give uovertruffen beveegelighed og hgj
fleksibilitet. Serien afspejler nyt design, som
giver mulighed for direkte brug fra arbejde til
fritid.

High Visibility
Vores store og omfattende sortiment af hi-vis
bekleedning opfylder de strenge krav i bade
design, konstruktion og overholder de nyeste
EN ISO 20471 & ANSI-standarder. Innovativ og
teknisk, vores High-Visibility bekleedning er
ideelt for dem, der ikke vil g& pa& kompromis
med stil, komfort, beskyttelse og performance.

Features

- Design giver balance mellem isolering og
beveegelsesfrihed

- Letveegts fleksibelt HiVisTex Pro segmenteret
refleks for gget synlighed

- 6 lommer til opbevaring

. Brystlommer med lynlas lukning

. Lynlés lomme i siden

- Indvendig lommer for sikker opbevaring

- Justerbar med sngretraek

- Hagebeskytter for gget komfort og stabililtet
- Aftagelig ID-lomme

- Radio strop for nemmere radio betjening

- Slim fit for fremragende komfort
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DX473 - DX4 Hi-Vis Hybrid Baffle jakke
Varekode: 6103330000

Test Hus

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Cert Nr: 0598/PPE/22/2587

(Notified Body No.: AB: 0120)

SGS United Kingdom Limited
Rossmore Business Park
CHG65 3EN, UK

Cert Nr: 0120/PPE/220647 Issue 1

(Notified Body No.: AB: 0120)

Vaskeanvisning

w X B L

2= 1 25K

Carton Dimensions/Weight

Item Colour
DX4730BRS
DX4730BRM
DX4730BRL
DX4730BRXL
DX4730BRXXL
DX4730BRXXXL

DX4730BR4XL

Weight(Kg)
0.7860
0.8220
0.8700
0.9100
0.9580
1.0000
1.0460

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

Cubic(m?)
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300
0.1300

EAN13

5036108361670
5036108361663
5036108361656
5036108361687
5036108361694
5036108361700
5036108361649

DUN14

15036108850690
15036108850683
15036108850676
15036108850706
15036108850713
15036108850720
15036108850669
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